

Wyniki otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych w 2022 r. ogłoszonego przez Wójta Gminy Miedziana Góra

W dniu 15.03.2022 r. został rozstrzygnięty otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych w Gminie Miedziana Góra w roku 2022.

Przyznano środki następującym podmiotom:

Nr	Rodzaj zadania, przyznane dotacje
1.	<p>Prowadzenie zajęć w świetlicy środowiskowej oraz realizacja programów profilaktycznych z udziałem dzieci i młodzieży w miejscowości Tumlin, rozwijanie zainteresowań i uzdolnień, pobudzanie aktywności poznawczej i emocjonalnej oraz tworzenie szansy na odnoszenie sukcesu poprzez szeroko rozumianą twórczość i aktywność (13 000 zł)</p> <p>1. Stowarzyszenie Przeciwdziałające Patologiom Społecznym „ZDROWY TUMLIN”, zadanie pn. „Zajęcia profilaktyczno-edukacyjne w Świetlicy Wiejskiej w Tumlinie”- 13 000 zł</p>
2.	<p>Wspieranie rodziny w procesie wychowania i opieki poprzez prowadzenie działań ograniczających występowanie zachowań problemowych u dzieci i młodzieży przez placówkę wsparcia dziennego w Centrum Kulturalno- Sportowym w miejscowości Kostomłoty Pierwsze, rozwijanie zainteresowań i uzdolnień, pobudzanie aktywności poznawczej i emocjonalnej oraz tworzenie szansy na odnoszenie sukcesu poprzez szeroko rozumianą twórczość i aktywność oraz realizacja programów profilaktycznych- 34 000 zł</p> <p>1. Stowarzyszenie Nadzieja Rodzinie, zadanie pn. „Wolna Strefa w Kostomłotach naszym drugim domem. Edycja 2022”- 34 000 zł</p>
3.	<p>Prowadzenie zajęć w świetlicy środowiskowej oraz realizacja programów profilaktycznych z udziałem dzieci i młodzieży w miejscowości Porzecze- 7 000 zł</p> <p>1. Stowarzyszenie Edukacja i Rozwój, zadanie pn. „Prowadzenie świetlicy wiejskiej”- 7 000 zł</p>
4.	<p>Prowadzenie zajęć w świetlicy środowiskowej oraz realizacja programów profilaktycznych z udziałem dzieci i młodzieży w miejscowości Ćmińsk- 7 000 zł</p> <p>1. Koło Gospodyń Wiejskich Aktywne Babeczki z Ćmińska, zadanie pn. „Świetlica z Babeczkami. Edycja 2022”- 7 000 zł</p>
5.	<p>Realizacja programów profilaktycznych poprzez działalność w zakresie upowszechniania bilarda, szachów, lekkiej atletyki i tenisa stołowego poprzez prowadzenie szkoleń i organizowanie turniejów oraz udział w rozgrywkach i turniejach- 20 000 zł</p> <p>1. Oddział LUKKS Miedziana Góra, zadanie pn. „Organizacja turniejów i rozgrywek szachowych w 2022 r. (w ramach profilaktyki uzależnień)- 5 000 zł</p> <p>2. Ludowy Uczniowski Klub Sportowy „Radość” prz SP w Porzeczu, zadanie pn. „Upowszechnianie Tenisa Stołowego przez treningi i udział w zawodach”- 10 500 zł</p>

	<p>3. Uczniowski Klub Sportowy przy ZS w Kostomłotach, zadanie pn. „Realizacja programów profilaktycznych poprzez działalność w zakresie upowszechniania bilarda poprzez prowadzenie szkoleń i organizowanie turniejów oraz udział w rozgrywkach i turniejach”- 4 500 zł</p>
6.	<p>Organizacja wypoczynku i zajęć dla dzieci i młodzieży z Gminy Miedziana Góra związanych z profilaktyką uzależnień pod hasłem „Czynny czas wolny 2022” (półkolonie, wycieczki, rajdy, konkursy)- 25 000 zł</p> <p>1. KGW „Aktywne Babeczki” z Ćmińska, zadanie pn. „Wakacje z Babeczkami- Ćmińsk 2022- cykl plenerowych zajęć dla dzieci i młodzieży”- 5 800 zł</p> <p>2. Stowarzyszenie Przyjaciół Dzieci i Przeciwdziałania Patologiom Społecznym PLUSIK, zadanie pn. „Półkolonie z Plusikiem zawsze na plusie 2022”- 6 900 zł</p> <p>3. Stowarzyszenie Przeciwdziałające Patologiom Społecznym „ZDROWY TUMLIN”, zadanie pn. „Aktywne półkolonie w Świetlicy w Tumlinie”- 7 300 zł</p> <p>4. Stowarzyszenie Sportowa Akademia Rozwoju, zadanie pn. „Czynny czas wolny z Akademia SAR”- 5 000 zł</p>
7.	<p>Organizacja i prowadzenie zajęć kulturalno- sportowo- rekreacyjnych na terenie Gminy Miedziana Góra promujących zdrowy, trzeźwy i bezpieczny sposób spędzania wolnego czasu (zawody i turnieje sportowe, konkursy oraz imprezy plenerowe, kino letnie i rajdy oraz przedsięwzięcia promujące turystykę i szeroko rozumiana aktywność)- 34 000 zł</p> <p>1. Klub Sportowy Skala SKI Tumlin, zadanie pn. „Sport i ruch sposobem na zdrowy i atrakcyjny styl życia”- 6.000 zł</p> <p>2. Stowarzyszenie Przyjaciół Dzieci i Przeciwdziałania Patologiom Społecznym PLUSIK, zadanie pn. „Cykl imprez kulturalno-historycznych”- 9 500 zł</p> <p>3. Klub Sportowy Tęcza Tumlin, zadanie pn. „Umiem pływać”- nie przyznano wsparcia</p> <p>4. Oddział LUKKS Miedziana Góra, zadanie pn. „Organizacja zajęć szachowych dla członków klubu LUKKS Miedziana Góra na terenie gminy w 2022 roku (w ramach profilaktyki uzależnień)- 3 500 zł</p> <p>5. Stowarzyszenie „Aktywny Ćmińsk”, zadanie pn. „Zarażamy Aktywnością- 2022- kontynuacja projektu aktywizującego mieszkańców gminy Miedziana Góra- 15 000 zł</p>
8.	<p>Opracowanie i wydruk wydawnictw i materiałów o tematyce związanej z Gminą Miedziana Góra ze szczególnym uwzględnieniem aspektów związanych z dziedzictwem historycznym i walorami turystycznymi (np. monografie, przewodniki, mapy, digitalizacja archiwaliów, multimedia) oraz organizowanie całorocznych wydarzeń i przedsięwzięć kulturalnych oraz historycznych na terenie Gminy Miedziana Góra- 55 000 zł</p> <p>1. Stowarzyszenie z Ławężnej, zadanie pn. „Organizacja wydarzenia promującego przewodnik turystyczny po Gminie Miedziana Góra oraz dodruk przewodnika”- 18 164 zł</p> <p>2. KGW Bobrzanki w Bobrzy, zadanie pn. „Wydanie książki o historii zespołu „Bobrzanki” oraz organizacja konkursu kulinarnego na Święcie Pieroga świętokrzyskiego w Bobrzy”- 11 000 zł</p> <p>3. Stowarzyszenie Edukacja i Rozwój, zadanie pn. „V Gminna Olimpiada Przedszkolaka, IV Międzygminny Festiwal Tańca, Festyn Rodzinny z okazji Dnia Dziecka”- 4 200</p> <p>4. Stowarzyszenie Wspólny Cel, zadanie pn. „Miedzianogórski Festiwal Filmów Plenerowych- 2 edycja”- 12 636 zł</p>

	5. KGW Porzeczaneczki w Porzeczcu , zadanie pn. „Zabawa i nauka z Porzeczaneczkami”- 9 000 zł
9.	Działania promujące lokalne produkty, rękodzieło, nowatorskie sposoby przeciwdziałania pandemii COVID-19, których wynikiem będzie powstanie produktów związanych z powyższymi założeniami oraz całoroczna organizacja imprez o charakterze folklorystycznym na terenie Gminy Miedziana Góra, krzewienie tradycji regionalnych, udział w przeglądach i konkursach folklorystycznych na szczeblu powiatowym i wojewódzkim- 25 000 zł <ol style="list-style-type: none"> 1. Stowarzyszenie Klub Seniora „Złote Lata”, zadanie pn. „Integracja i aktywizacja seniorów z gminy Miedziana Góra”- 2 500 zł 2. Stowarzyszenie Koło Gospodyń Wiejskich „Macierzanka”, zadanie pn. „Krzewienie tradycji i historii regionu w potrawach, rękodziele, pieśni ludowej, patriotycznej i religijnej. Propagowanie zdrowej żywności, zdrowego stylu życia w celu przeciwdziałania epidemii Covid-19”- 5 500 zł 3. Stowarzyszenie „Aktywny Ćmińsk”, zadanie pn. „Współorganizacja Święta Pieroga Świętokrzyskiego- 2022”- 7 750 zł 4. KGW Bobrzanki w Bobrzy, zadanie pn. „KGW Bobrzanki folklorystycznie i poznawczo z dziećmi i młodzieżą”- 9 250 zł
10.	Działalność w zakresie upowszechniania kultury fizycznej i sportu poprzez organizowanie treningów i zawodów sportowych na terenie miejscowości Ćmińsk oraz udział w rozgrywkach piłkarskich na terenie województwa świętokrzyskiego- 45 000 zł <ol style="list-style-type: none"> 1. Gminny Klub Sportowy „Gród Ćmińsk”- zadanie pn. „Prowadzenie zajęć sportowych z zakresu piłki nożnej”- 45 000 zł
11.	Działalność w zakresie upowszechniania kultury fizycznej i sportu poprzez organizowanie całorocznych treningów i zawodów sportowych na terenie miejscowości Kostomłoty Drugie i Miedziana Góra oraz udział w rozgrywkach piłkarskich na terenie województwa świętokrzyskiego- 45 000 zł <ol style="list-style-type: none"> 1. Gminny Ludowy Klub Sportowy „Wicher” Miedziana Góra, zadanie pn. „Przez sport do wielkości”- 45 000 zł
RAZEM: 310 000 zł	

Jednocześnie zapraszamy wszystkie organizacje pozarządowe, które uzyskały wsparcie realizacji zadań do pilnego składania zaktualizowanych harmonogramów i kosztorysów, odpowiadających przyznanym kwotom oraz do umawiania się na podpisywanie umów.

Wszelkich dodatkowych informacji udziela pan Dominik Słoń tel. 41 303 11 01, 41 303 16 26 w. 26, e-mail: dominik.slon@miedziana-gora.pl.

Wójt
Damian Sławski

